
UCHWAŁA NR L/992/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Wojewódzkim Szpitalu dla 
Nerwowo i Psychicznie Chorych "Dziekanka" im. Aleksandra Piotrowskiego w Gnieźnie 

Na podstawie art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit. b tiret 1, 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2022 roku, poz. 633 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr IX/158/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 czerwca 2019 r. w sprawie 
powołania Rady Społecznej działającej przy Wojewódzkim Szpitalu dla Nerwowo i Psychicznie Chorych 
"Dziekanka" im. Aleksandra Piotrowskiego w Gnieźnie zmienionej uchwałą nr XXVIII/505/21 z dnia 29 marca 
2021 r., uchwałą nr XXXV/671/21 z dnia 25 października 2021r. oraz uchwałą nr XLII/808/22 z dnia 30 maja 
2022r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt. 2 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) Przedstawiciele wybrani przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego:   
 Łukasz Grabowski         
 Marek Gola           
 Anna Jackowska         
 Robert Goździak          
 Jerzy Berlik          
 Marcin Śliwiński         
 Walenty Kaźmierczak”; 

2) § 1 pkt. 2 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) Przedstawiciel Wojewody Wielkopolskiego:       
 Wojciech Szymczak”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca  
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

 
Małgorzata Waszak-Klepka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF82289-8C96-4E5E-B911-86C25E95DB74. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr L/992/23 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Wojewódzkim Szpitalu 
dla Nerwowo i Psychicznie Chorych "Dziekanka" im. Aleksandra Piotrowskiego w Gnieźnie  

Zgodnie z art. 48 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej (Dz.U. z 2022 roku, poz.633 ze zm.) 
do kompetencji podmiotu tworzącego należy powoływanie i odwoływanie członków Rad Społecznych 
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą. 

Zmiana uchwały nr IX/158/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 czerwca 2019 r. 
w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Wojewódzkim Szpitalu dla Nerwowo i Psychicznie 
Chorych "Dziekanka" im. Aleksandra Piotrowskiego w Gnieźnie zmienionej uchwałą nr XXVIII/505/21 z dnia 
29 marca 2021 r. uchwałą nr XXXV/671/21 z dnia 25 października 2021r. oraz uchwałą nr XLII/808/22 z dnia 
30 maja 2022r.,  związana jest z prośbą Wojewody Wielkopolskiego o dokonanie zmiany Jego 
przedstawiciela w Radzie Społecznej działającej przy Wojewódzkim Szpitalu dla Nerwowo i Psychicznie 
Chorych "Dziekanka" im. Aleksandra Piotrowskiego w Gnieźnie i wyznaczeniu do pełnienia ww. funkcji 
Pana Wojciecha Szymczaka. Ponadto w skład Rady Społecznej Szpitala Sejmik Województwa 
Wielkopolskiego wyznaczył Panów: Jerzego Berlika, Marcina Śliwińskiego i Walentego Kaźmierczaka. 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF82289-8C96-4E5E-B911-86C25E95DB74. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

